

"МАТЕРИАЛЫ ПО ОСНОВНОЙ СМЕТЕ"

дата приложения

31.03.2013

НАИМЕНОВАНИЕ	строительные объемы, ед	ед изм	отпускная цена по наименованию (на ед. строительных объемов)	сумма реализации
<b>ОСНОВНАЯ СМЕТА</b>	0,00	0	0,00р.	0,00р.
<b>стенные конструкции каркасно-обшивного типа 200мм утеплителя</b>	0,00	м2		
брус хвойный	0,00	м2	197,71р.	0,00р.
ОСП	0,00	м2	193,54р.	0,00р.
пленка ветро/пароизоляционная	0,00	м2	84,67р.	0,00р.
утеплитель минплита	0,00	м2	408,24р.	0,00р.
доска для контробрешетки	0,00	м2	30,24р.	0,00р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	0,00	м2	68,04р.	0,00р.
имитация бруса	0,00	м2	326,59р.	0,00р.
<b>Стены Logesco-250</b>	96,48			
пакетный брус LOGECO-250 утеплитель пеностекло	96,48	м2	4 786,38р.	461 789,46р.
шкант	96,48	м2	125,45р.	12 103,30р.
пластина монтажная 100*200(80*240)	96,48	м2	56,70р.	5 470,42р.
брус на мауэрлат	96,48	м2	41,93р.	4 045,68р.
шпилька 12мм 1м, гайка, шайба, пластина 100*200	96,48	м2	18,00р.	1 736,64р.
полы	117,30	м2		
брус	117,30	м2	131,96р.	15 478,48р.
крепеж балок: уголки, пластины, башмаки, глухари	117,30	м2	240,00р.	28 152,00р.
черновой пол	117,30	м2	146,36р.	17 168,22р.
<b>ПЕРЕГОРОДКИ</b>	82,81	м2		
брус хвойный	82,81	м2	101,61р.	8 414,03р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	82,81	м2	68,04р.	5 634,39р.
<b>КРЫША</b>	145,96	м2		
брус стропил	145,96	м2	145,15р.	21 186,39р.
доска для обрешетки	145,96	м2	181,44р.	26 482,98р.
доска для контробрешетки	145,96	м2	108,86р.	15 889,79р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	145,96	м2	45,36р.	6 620,75р.
<b>ЭЛЕМЕНТЫ СИЛОВОГО КАРКАСА</b>				
брус хвойный	1,50	м3	7 257,60р.	10 886,40р.
столб строганный	2,00	м3	15 859,20р.	31 718,40р.
столб клеенный декоративный	0,00	м3	31 718,40р.	0,00р.
анкер установочный(опора регулируемая)	4,00	шт	648,00р.	2 592,00р.
крепеж балок: уголки, пластины, башмаки, глухари	10,50	к-т	216,00р.	2 268,00р.
<b>ДЕКОРАТИВНЫЕ НАКЛАДКИ</b>	14,40			
накладка декоративная	14,40	м2	660,80р.	9 515,52р.
<b>ТЕРРАСА</b>	27,83	м2		
брус	27,83	м2	120,96р.	3 366,32р.
крепеж балок: уголки, пластины, башмаки, глухари	27,83	м2	180,00р.	5 009,40р.
<b>ИТОГО ПО ПРИЛОЖЕНИЮ</b>				695 528,54р.

Предварительная оплата 100% в срок до

10.04.2013

Поставка домокомплекта в срок до

25.05.2013

ЗАКАЗЧИК \_\_\_\_\_

ПОДРЯДЧИК \_\_\_\_\_

"СПРАВОЧНАЯ СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОТДЕЛОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ"

наименование	строительные объемы, ед	ед изм	отпускная цена по наименованию (на ед. строительных объемов)	сумма реализации
<b>ОТДЕЛКА, ОПЦИИ</b>				
отлив оцинк. крашенный с крепежом	41	м.пог	178,20р.	7 306,20р.
экструзионный утеплитель 0,15	69,15	м.пог	0,00р.	0,00р.
Гравий для отмостки	69,15	м.пог	0,00р.	0,00р.
фасадный камень	69,15	м.пог	0,00р.	0,00р.
<b>ПЛИТА</b>	0	м2	0,00р.	0,00р.
песок	0	м2	285,12р.	0,00р.
бетон	0	м2	1 020,60р.	0,00р.
арматура 10мм	0	м2	1 270,08р.	0,00р.
гидроизоляция	0	м2	91,29р.	0,00р.
<b>ОКНА</b>	11,41	0	0,00р.	0,00р.
евроокно деревянное	11,41	м2	10 800,00р.	123 228,00р.
коробка обсадная	11,41	м2	1298	14810,18
подоконник	11,41	м2	299,54р.	3 417,73р.
наличник	11,41	м2	356,40р.	4 066,52р.
доборка, пена, крепеж	11,41	м2	226,80р.	2 587,79р.
отлив	11,41	м2	163,19р.	1 861,96р.
<b>ДВЕРИ</b>	0	0	0,00р.	0,00р.
дверь филенчатая (безцветный лак)	5	шт	3 780,00р.	18 900,00р.
дверь входная металлическая	1	шт	12 960,00р.	12 960,00р.
<b>ПОЛЫ ОПЦИИ</b>	0	0	0,00р.	0,00р.
половая доска	117,3	м2	566,09р.	66 402,69р.
утеплитель минплита	117,3	м2	408,24р.	47 886,55р.
пленка	117,3	м2	79,38р.	9 311,27р.
плинтус	117,3	м2	72,58р.	8 513,16р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	117,3	м2	181,44р.	21 282,91р.
перегородки ОПЦИИ	0	0	0,00р.	0,00р.
евровагонка	82,81	м2	857,38р.	70 999,78р.
утеплитель минплита	82,81	м2	204,12р.	16 903,18р.
пленка	82,81	м2	79,38р.	6 573,46р.
плинтус	82,81	м2	72,58р.	6 010,02р.
<b>КРЫША ОПЦИИ</b>	0	0	0,00р.	0,00р.
пленка	145,96	м2	39,69р.	5 793,15р.
мягкая черепица	0	0	392,04р.	0,00р.
доборка, мастика, подкладка для мягкой кровли	0	0	159,67р.	0,00р.
ОСП	0	0	193,54р.	0,00р.
металлочерепица	145,96	м2	326,59р.	47 669,37р.
доборка, мастика, подкладка для металлочерепицы	145,96	м2	113,40р.	16 551,86р.
евровагонка	69,715	м2	389,72р.	27 169,26р.
утеплитель минплита	0	м2	408,24р.	0,00р.
водосток с крепежом	145,96	м2	324,00р.	47 291,04р.
окно мансардное VELUX M04 780*980+ оклад EDW1000	0	шт	0,00р.	0,00р.
<b>ПОТОЛКИ</b>	58,65	м2	0,00р.	0,00р.
доска для контрорешетки	58,65	м2	36,29р.	2 128,29р.
евровагонка	58,65	м2	243,57р.	14 285,64р.
монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы)	58,65	м2	226,80р.	13 301,82р.
плинтус	58,65	м2	72,58р.	4 256,58р.
<b>ЛЕСТНИЦЫ</b>	0	0	0,00р.	0,00р.
лестница	0	ступень	2 700,00р.	0,00р.
площадка лестничная	0	м2	6 480,00р.	0,00р.
<b>ТЕРРАСА ОПЦИИ</b>	0	0	0,00р.	0,00р.
террасная доска сорт АВ	27,83	м2	588,06р.	16 365,71р.
ограждение террасы	27,83	м2	1416	39407,28
крепеж для террасы	27,83	м2	22,68р.	631,18р.
<b>АНТИСЕПТИРОВАНИЕ</b>	377,57	м2	0,00р.	0,00р.
антисептик	377,57	м2	23,76р.	8 971,06р.
<b>ПОКРАСКА</b>	167,24875	м2	0,00р.	0,00р.
покрытие для древесины декоративное	167,24875	м2	158,76р.	26 552,41р.
расходники:кисти, шпатели, скотч и т.д.	167,24875	м2	10,80р.	1 806,29р.

ИТОГО ОРИЕНТИРОВОЧНАЯ СТОИМОСТЬ ДОП. МАТЕРИАЛОВ

715 202,36р.